
tel./fax: 033 77 46 134 bankové spojenie: 5222503001/5600 e-mail: obecostrov@obecostrov.sk 

 033 77 19 771  Prima banka Slovensko,a.s.  

Objednávka č.: 36/2015 
 

Odberateľ: Obec Ostrov Dodávateľ:  DAMITO s.r.o.  

 Ostrov 315   Brunovce 86 

 922 01  Ostrov                       916 25 BRUNOVCE 

     

 IČO: 312827   

 DIČ: 2020530941  

 Tel./Fax: 033/7719771 IČO: 44148542 

                      Vybavuje: Antoliková                                                DIČ:  2022607180 

 

                                                                                 Ostrov, 16.6.2015 

 

Objednávame u Vás detské ihrisko + oplotenie v zmysle Vašej ponuky č. 1510146:  

 

                                                                      Množstvo J. Cena   Cena   DPH 20%  Celkom v EUR 

Panel EUROBRICO 1,73/2,5m                       18 ks     21,64/ks  389,52    77,90           467,42 

Stĺpik UNIX 2500/50mm                                19 ks     10,75/ks  204,25     40,85          245,10 

Úchyt DELFIN 50mm                                    57 ks        1,21/ks   68,97      13,79            82,76 

Úchyt na betónový panel 48mm                     19 ks        2,80/ks   53,20      10,64            63,84    

Betónový panel 25 cm/249 cm                       18 ks       14,66/ks 263,88     52,78          316,66 

Brána BJ 1000/1800 mm 5x20cm                    1 ks      192,50/ks                38,50          231,00 

Hojdačky preklápacie                                       1 ks      732,00/ks              146,40          878,40                 

Gymnastická zostava                                        1 ks   2.184,00/ks              436,80       2.620,80  

Hojdačky visiace dvojitá bez opierok               1 ks   1.020,00/ks              204,00       1.224,00 

od 3 – 12 rokov 

Hojdačka visiaca samostatná s opierkou 

Od 1 – 6 rokov                                                  1 ks   1.020,00/ks               204,00      1.224,00 

Kombinovaná zostava, pozink.,prášk. Farba, 

HDPE, zostava 202                                           1 ks   4.236,00/ks               847,20     5.083,20 

Montáž                                                              1 ks   1.650,00                    330,00     1.980,00 

Ručné výkopy pod preliezky                            1 ks   1.570,00                    314,00     1.884,00 

Betónovanie oplotenia a preliezok vrátane  

betónu                                                               1 ks   1.380,00                    276,00     1.656,00         

Podkladová vrstva štrková + vrchný štrk         1 ks   1.650,00                    330,00     1.980,00       

  

                                                                                                            SPOLU:     19.937,18 EUR 

 

Dodacia lehota: jún – júl 2015  

Spôsob platby: prevodom 

Spôsob dopravy: dodávateľ 

Miesto určenia: Areál futbalového štadióna  

                                 

 

 

Pečiatka a podpis objednávateľa 


